
 

 

 

 

 

 

 

山田副会長が『会長代行』を務めます 
 当会会長の西村和彦氏が 5月 6日、逝去されました。故人のご冥福を心よりお祈りいたします。 

 つきましては、パストラル町会の会則に基づき、山田賢一副会長（3 班）が来年の総会まで『会長

代行』を務めることになりました。（5月 20日役員会了承） 

 役員一同、故人の遺志を受け継ぎ、今後の町内会活動の振興に努めて参ります。皆様には引き続き

ご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

夏の交通安全運動 7 月 13 日(日)～7 月 2２日(火) 

子どもたちへの声がけ・見守りに参加してみませんか? 
  
 子どもたちが安全に通学できるよう、運動期

間中の平日・朝の少しの時間、街頭での声かけ・

見守り活動を行います。 

参加大歓迎。直接、実施場所においでくださ

い。みんなで子どもを事故から守りましょう。 

 ※ウインドブレーカー、ベスト、お礼も用意してい 

  ます。 

 

 

今年の町会･夏イベント 

8 月 31 日(日) 開催!! 
開催時刻 午後３時～７時（予定） 

 
 5 月 20 日の役員会で今年の夏イベントの開催日につ

いて話し合いをしました。 

 多くの皆さんが参加いただけるよう、暑い日や三連

休、港まつりなどをさけ、今年は 8月 31日（日）に決ま

りました。 

イベント内容など詳しいことは今後の役員会で話し

合い、皆さんにお知らせしていきたいと思います。 

 

 

 

 

 

 

 

パストラル町会・会報 

パストラル通信 
令和 7年 6月 3 日発行／編集：総務部 

 役員・班長さんへ  第２回役員会のお知らせ  
 

●日時  令和 7年 6月 24日（火）  午後 7時～8時 

●会場  久根別振興会館   ●話し合うこと  町会の夏イベント、夏休みラジオ体操など 

・・・・・ 役員、班長さんの出席をお願いします ・・・・・ 

（ウラ面もご覧ください） 

○時間 運動期間中の『平日』 

午前７時 20分～50 分 

（30 分程度） 

○場所 メインストリートの主な 

交差点 

○内容 小中学生、ドライバーに 

挨拶と交通安全を呼びかけます。 

（写真は昨年の夏祭りの様子） 




